
Prodej apartmánu 1+kk, Horní Václavov 2.8.

Vlastnictví: osobní Okres: Bruntál

2.211.000 Kč Druh: 1+kk Město: Václavov u Bruntálu
Až 12 měsíců bydlení zdarma nebo voucher na kuchyň Typ: prodej Ulice: Václavov u Bruntálu

Popis nemovitosti:
Volné poslední 3 apartmány, předání v létě 2023!  V krásné krajině Moravskoslezského kraje si Vám dovolujeme nabídnout 
apartmán s dispozicí 1+kk, který je umístěn v jednom ze dvou bytových domů (DŮM Č.2) ve střediskové obci Horní Václavov u
Bruntálu. V obytných místnostech je  použita laminátová podlaha tl.8 mm, v zádveří a koupelně keramická dlažba, stropy s
SDK podhledy.  Vstupní dveře plastové s částečným zasklením. Tento developerský projekt přinese klientům příležitost
výborné investice a možnost skvělého aktivního i pasivního relaxu v tomto horském středisku. Horní Václavov, nacházející se
9 minut jízdy od Bruntálu, je menší obec s 270 obyvateli, která se nyní stává významným horským střediskem v Jeseníkách.
Obec má plnou občanskou vybavenost, je zde pošta, obecní úřad, lékař, hřiště, obchody s potravinami a restaurace.  V zimě
na Vás budou čekat Skiareály Čerťák, Karlov či Kopřivná, v létě můžete využít ke koupání vodní nádrž Slezská Harta.
Samozřejmostí je množství cyklistických a běžkařských tras. Na výběr je také množství výletních cílů, ze známějších
oblíbených míst je to např. Bílá Opava, Praděd, Skřítek, Karlova Studánka, Rešovské vodopády, Dlouhé stráně. Více
informací naleznete na webu https://www.apartmanylilien.cz.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.: 23
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 2 Patro: 2

Zakázku nabízí: Makléř: 

BIDLI reality, a.s. Hřibová Irena
Jindřišská 17, Praha 1, 110 00 tel. 774 110 007, info@bidli.cz
tel. , +420 774 110 007, info@bidli.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 202764

strana 1


